
22/4 

M Ě S T O  K U T N Á  H O R A  

Odbor sportu 

Zpráva pro jednání 

Rady města Kutná Hora 

dne 09.04.2025 

Zprávu předkládá: Ovčačík Pavel, Ing. - vedoucí odboru 

Zprávu zpracovali: Holubová Markéta 

Zápis sportovní komise 

Návrh na usnesení: 

Rada města Kutná Hora 

bere na vědomí  

zápis sportovní komise ze dne 25.3.2025. 

  

 

 

Důvodová zpráva: 

 

Text důvodové zprávy tvoří příloha materiálu - Zápis jednání sportovní komise ze dne 

25.3.2025. 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 07_Zápis_SK_25_3_2025 

 



 Číslo materiálu : 22/04 

Komise: Sportovní                                                      

Datum:   25.3.2025                                                         RM    9.4.2025 

Přítomni: 

 

 

 

 

Host: RM 

 

Omluveni: 

 

Neomluveni: 

J. Třískala, K. Ptáček, J. Hubalová, T. Pilc, A. Salák, R. Hanuš 

 

Zápis: M. Holubová 

 

Kateřina Špalková - místostarostka 

Josef Treml – radní, Pavel Ovčačík – vedoucí odboru sportu  

 

V. Šnajdr, Š. Vrána 

 

F. Nedvěd, P. Kratochvíl 

 

 

Příští jednání: 14.4.2025 17.30 v hale Klimeška 

 

1) Návrh usnesení pro RM:        

 

 RM města Kutná Hora  

 

  I.  b e r e  n a  v ě d o m í  

 

      zápis sportovní komise ze dne 25.3.2025 

     

 

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 

Program jednání: 

1. Úpravy dotačního programu podpora sportu pro rok 2026, zejména způsob jeho 

vyhodnocování  

2. Diskuze  

 

 

1. Úpravy dotačního programu podpora sportu pro rok 2026, zejména způsob jeho 

vyhodnocování 

Byly projednány úpravy dotačního programu na podporu sportu pro rok 2026 s ohledem na upřesnění 

metodiky, z které by vycházela přesná výše částky obdobně jako v dotačním programu - registrovaná 

mládež.  

 

Sportovní komise se shodla, že je žádoucí vytvoření upřesňující metodiky k výpočtu. Vycházela 

z údajů žádostí roku 2025. V následující sportovní komisi projedná předložené návrhy možných 

řešení. 

 

2. Diskuze: 

- návrh na projednání navýšení finanční podpory v dotačním programu malé projekty pro rok 2026 

z částky maximálně 5 000 Kč na projekt až na částku maximálně 10 000 Kč na projekt 

- návrh na projednání zkrácení termínů odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy pro dotační 

programy Velké projekty a Malé projekty v oblasti sportu pro rok 2026, týkající se projektů konajících 

se v I.-III. čtvrtletí, na termín maximálně 3 měsíců od konání akce 



- připomínka, která se týká informovanosti sportovních klubů v souvislosti s konáním větších akcí 

poblíž běžně užívaných sportovišť (viz Gladiátor) 

 

Příští jednání sportovní komise: 

Příští jednání sportovní komise – 14.4.2025 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

4) Reakce rady města: 

 

Zapsala: M. Holubová 

Elektronicky ověřil:  J. Třískala  

Datum: 3.4.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zpráva 22.4 do RM 9 (2025)
	07_Zápis_SK_25_3_2025

